
 
  1 

 
 

DODATEK Č.  3 

SMLOUVY O TECHNICKÉ PODPOŘE 

číslo 39/11 

 

Poskytovatel: VITA software, s.r.o., Na Beránce 57/2, 160 00 Praha 6, IČO 61060631, 

zapsaná u Městského soudu v Praze, značka C/42951, 

zastoupená: RNDr. Ivanou Havlíkovou, jednatelkou 

 
Uživatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, IČO 70890650, 

zastoupený: MUDr. Martinem Kubou, hejtmanem 

 

 

I. 

Smluvní strany se dohodly, že Smlouva o technické podpoře 39/11 (dále jen "smlouva") se mění takto: 

1. Příloha smlouvy SPECIFIKACE se nahrazuje od 2. čtvrtletí 2022 přílohou SPECIFIKACE tohoto 

dodatku. 

 

II. 

1. Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 
2. Dodatek je uzavírán v elektronické podobě, kdy každá ze stran obdrží jeho elektronický originál opatřený 

elektronickými podpisy. Pokud dodatek není uzavírán v elektronické podobě, ale v podobě listinné, je 
vyhotoven ve 2 stejnopisech, kdy každá ze stran obdrží 1 vyhotovení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek. Autentičnost dodatku potvrzují svým podpisem. 

 

 

Dne:  Dne: 

   

   

poskytovatel  uživatel 
 



 
  1 

 
PŘÍLOHA SMLOUVY O TECHNICKÉ PODPOŘE Č. 39/11 

 

I. 
Specifikace a cena software 

1. Název software, počet a cena licencí pro výpočet technické podpory: 

Název 
Počet 

licencí 

Cena 

Kč 

AIS VITA - Správní úřad - 20 000,00 

Stavební úřad 

Silniční správní úřad 

16 

8 

125 520,00 

55 680,00 

Vyvlastňovací úřad 9 69 600,00 

Propojení do SSL - GINIS SSL 23 67 500,00 

Propojení do GIS - T-MapServer 23 67 500,00 

Propojení do IDM - AC Identita         - 50 000,00 

Celkem                                                          455 800,00 

Cena technické podpory za 1 čtvrtletí je 5 % z uvedené ceny, tj. 22 790,00 Kč bez DPH. 

 

 

II. 
Specifikace a cena dalších služeb 

1. Další služby nejsou specifikovány. 

 


		2022-03-09T14:35:45+0000


		2022-03-11T08:08:08+0100
	RNDr. Ivana Havlíková




